Fie cu toată grija a păzi unirea spiritului în legătura păcii. În sfârșit Fraților trăiți în pace și Dumnezeu iubirii și al păcii va fi cu voi.

Darul Domnului Isus Hristos și iubirea lui Dumnezeu și împărțirea Sfântului Spirit să fie cu voi cu toți.

Dat în Gherla, în ziua de 3/16 Decembrie a. 1917 al episcopiei noastre primul.

Sufragiul universal.
tative fără sfârșit între diferite țări maghiare, după îndemnul nostru și strigătul straturilor născut în sfârșit, mult proiect al votului universal.

trebuie să cadă guvernul Eszterházy și să vină Wekerle, ca se urnească chestia din loc.